СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 17.03.2022 г.
                                                                                                  № 2/5
РЕШЕНИЕ

«О рассмотрении предложения о направлении писем рекомендательного характера, председателям ТОС (юридических лиц), действовавшим на территории Карповского с/поселения до 2019 года.»
Заслушав депутата Совета депутатов Карповского с/поселения Редченко И.М., Совет депутатов Карповского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Направить письма рекомендательного характера председателям ТОС (юридических лиц), действовавшим на территории Карповского с/поселения до 2019 года о передаче материальных ценностей, приобретенных за счет средств ТОС в собственность МОО ТОС «Карповский»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Карповского

сельского поселения                                                                        А.В.Порублев